612.96 2,451.84
2,451.84 0.000I 0.00

612.96 6,129.60
6,129.60 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 lmporte 11,181.50

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 11,18150

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 11,181.50

ONCE MIL CIENTO OCHENTA YUN PESOS 50/100 M.N.

CONTENIOO

Cajas 17

Piezas

Pata De Cecco Fusilli de Semola Duo de 454g
17 43 1333 7002280 VER 2017-12-11

Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g
22 43 1333 2000376 430 2022-03-17

Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g